1) Iop. ,«Kepenaa® 7. IV, N, CXXIV.
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et liberis suis discessisset, praefatam arcem cum aedificiis,
structuris, munimentis et dispositionibus totaque suppellectili
domestica per praefatos hosles aliosque licentiosos homines
igne consumptas, nec non bona sua et villas, curias, praedia
atque holodia, villas cum subditis et corum gazis, structuris,
aedificiis, tam in terra Praemisliensi quam in aliis territoriis
iacentes, protestantis haereditarias, deuastata, pessundata, di-
lapidata ac in nibilum redacta peruenit, ex quibns bonis suis
nullatenus onera publica persolui nequeunt (sic/), vnde si
quispiam rerum et negotiorum sui protestantis propriorum ex
ea occasione resultaret euentus, quod sibi impedimenta deinceps
clarius exponenda rebus et negotiis suis obesse nequeant,
indemnitati suae praecauendo de amissione causarum earun-
dem munimentorum et dispositionem, nimirum priuilegium
Vladislai regis, vbi eximit oppidum Krakowiec tenore ruthe-
nali et confert ius theutonicum in Nisoua anno Torunii 1425
in crastino Ascensionis, sibi ad bona haereditaria et negotia
sua seruiens atque de desolutione ac deuastatione bonorum
praefatorum suam manifestationem fecit.
(Ind. rel, castr. Leopol. a. 1649~ 50, t. 399, p. 1431 3).

LL

Iipucara censnnua iz Huxnsoro Hinesa mpo enyerominne
cera. 21 H. er. mororo 1650.

|E] Feria Il a. f. s. Mathiae ap. 1560 ad acta castrensia
capit. Zydaczouiensia veniens l. Senik de v. Nieniow Nizny
districtus praemisliensis, g. Alexandri Dziedoszycki, castellani
lubaczouiensis, sortium certarum haeredit., ad praesens vero
obligatoriae possessionis g. Stanislai Feliciani Dambrowski,
notarii loci praesentis, subditus, iuramentum corporale super
desolationem vnius lanei, malendini el ecclesiae ruthenicae °
sortium earundem tenutae praefati g. Dabrowski notarii prae-
stitit coram officio praesenti castrensi capitaneali Zydaczo-
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uiensi, quandogindem acta castrensia Praemisliensia et Leopo-
liensia sunt acclusa, praestitit in eam rotham : ,Ja Senik przysie-
gam Panu Bogu wszechmogacemu w troycy sw. iedynemu na
tym, iz tan ieden ze wsi Nieniowie Niznym w czesciach dziedzi-
cznych iego meci p. lubaczowskiego, a iego mei p. pisarza
grodzkiego zydaczowskiego zastawnych, takze mlyn y cerkiew
ze dwiema czwierciami sa spustoszone popowskiemi tych
czesci y zniesione, s ktorego zadna miara nie mogly pobory
bydz placone, procz tylko ze dwoch lanow podatki te, przez
rzeczpta vchwalone, zaledwiesmy wybrali“.
(Ind. rel. castr. Zydacs. a 1649— 50, t. 40, p. 138).